SERY PETERMINAZIONI DIRIG.
L. X 3 e
TRASMESSA Uiy, Sekd- Vi

1
C22HMRE L
LISTRUTTORE IRETTIVO
(Fran ca\;??mmo)
CITTA’ DI RAGUSA ﬁ _
SETTORE VII°

%DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Annotata 2l registro generale

indata | § MAG. 2007
N 108¢€

Ne, é 3 Settore VII°
Data: 16"05~ DZ

OGGETTO:

P.L.T. 2 Intervento 133 — misura 606a Progetto per
I’Internazionalizzazione nei Campi dell’Economia e
della Cultura.

Cod. Progetto 1999.1T.16.1.P0O.011/6.06.A/8.2.6./0042
“Servizi e attivita connessi allo svolgimento del progetto-
missioe di internazionalizzazione in SVEZIA E REGNO
UNITO” .

Liquidazione SALDO fattura n°171/19.12.2007
ditta ADA COMUNICAZIONE s.r.L.

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA DEI FONDI:

~Bilancio - .- |- ' Capitolo - Impegno -+ Liquidazione :
2007 2430 5033/07 1541/07
Fuiz. N IR Servizio . | Intervento
’%’f —({‘Q, é"\ %&9&0
IL RAGIONIERE CAPO

ch\")?‘@t \ kﬁi"{—\ Li;\

L’anno duemilasette, il giorno <==/< del mese di Maggio, nell’Ufficio del Settore
VII°, il Dirigente Arch. Ennio Torrieri ha adottato la seguente determinazione:



Visto il Decreto di- ﬁnanmamento del Dlngente Generale del Dipartimento Cooperazwne
Commerclo e Artigianato n°957/6S1 del 14.04. 2004;
Vista Ia Delibera della Giunta Municipale n® 183!08 05.2007, riguardante I’ antlclpazwne
di cassa per il pagamento del 50% dei servizi-gia espletati e fatturatl dalla ditta
appaltatrice per P’intervento 133 del PIT2; '
Vista la fattura sottoindicata presentata. dalla AD.A. COMUNICAZIONE s.r.l. , con sede
legale in via Generale Ameglio n°37 - 91100 Trapani, riguardante il 25% dell’lmporto '
contrattuale relativo I’appalto del servizio per la creazione e gestione rete portale del
progetto- missione di internazionalizzazione in SVEZIA e REGNO UNITO ; ‘
" Vista l1a nota del 30.01.2007 prot. 1161 della Camera di Commercio Artlglanato ed Agncoltura
di Ragusa assunta al prot. Pit n°18/31.01.2007, con la quale si attesta la rispondenza della fattura -
ai servizi effettivamente resi dalla ditta,

FATTURE |  DATA ~ DATA
ST o | PROTOCOLLO PROTOCOLLO R
| REVISIONE REVISIONE -
~ | ;,DATA' MORTO
171 1971272006 | €4777.50

Visto il contratto in data 12/04/2006 rep n°29729 reg1strato a Ragusa il 02 05 06 al n°539 sene ‘
- 1° stipulato con la ditta GRAPHITE PICC. SOC. COOP. AR.L,; R
Vista la- determinazione del Dirigente del Settore Temporaneo del PIT, n°1523/28 07. 2006
relativa alla “presa d’atio della incorporazione per cessione dclla ditta GRAPHITE in ADA
COMUNICAZIONE s.1.1.” ; -
Vista la Determinazione Dmgenmale del Dirigente del \'Ad Settore n°1577/01.08.2006 relatlva al
“riconoscimento di cessione di ramo d’azienda”; : : '
Visto I’art. 11 del capitolato relativo alle modahté d1 pagamento
Accertata la corrispondenza della fattura ; ‘ ‘
Visto che l'imputazione della spesa ¢ prevista al cap 2430 Bllanclo 2007 “spese per servle c/to‘ ;
terzi, impegno 5033/2007, hquldaz 1541/2007;
visto l'art. 47, comma 1, lett. g, dello Statuto dl questo Comune pubbhcato sulla Gmetta@ ’
* Ufficiale del Bollettino Ufﬁmale della Regwne Slcﬂlana n°26 del 22.05. 1993 E
Considerato che: ‘
la materia oggetto del presente provvedlmento rientra tra le attribuzioni dei Dmgentl mdlcatc o
nell’art. 53 del vigente Regolamento di organizzazione degll uffici e dei servizi al quale st
rinvia; ,
Visto:
il successivo art. 65 del medesimo Regolamento in ordine alla forma, pubblicita ed efﬁcacra
delle determinazioni dirigenziali;

DETERMINA

1. LIQUIDARE, in qualita di saldo pari al 50% della fattura sopracitata, la somma €.
2388.75 (duemilatrecentottantotto/75) alla A.D.A. COMUNICAZIONE s.r.l. , con sede
legale in via Generale Ameglio n°37 - 91100 Trapani.

2. AUTORIZZARE P’Ufficio Ragioneria ad emettere il mandato di pagamento relatlvo

alla supenore hquldazmne.
IL DIRIGENTE
ch EnmoT rlen

@WL& 'V&W ﬁwtue, w A U ugoé 7. h.h Cowhwga\M S






SETTORE FINANZA E CONTABILITA’
Si attesta la regolarita contabile di cui all’art
142/90.

3, co.l della legge

IL RESP ILE DI RAGIONERIA

8i attesta la copertura finanziaria

M g\/ % _‘ IL RESPO LE DI RAGIONERIA
racusa. . £ 1AV LU

AR

- Il sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicato in data
odierna, all’Albo Pretorio, per la durata di giorni sette, copia della
suestesa determinazione dirigenziale, e di averne trasmesso copia,
rlspettlvamente, al Sindaco.

nddi. 2.2 .MAG, Luu/ Imo‘ m@@&)
‘ ﬁ% mﬁféggianno

c

Il sottoscritto Messo comunale attesta il compimento del suindicato
periodo di pubblicazione e cioé dall.]. MAG. .2/ . 2.8 MAG. 20Ul

Add:l.z)f_
55 ‘eq: IL MESSO COMUNALE




